
 
№ на ЕС Търговско име Количество 

(активно вещество 
за дозова 
единица/обем/маса, 
като%)

Лекарствена форма Път на въвеждане Опаковка Количество в 
опаковка

EU/1/06/371/001 Dafiro 5 mg/80 mg Филмирани таблетки Перорална употреба Блистер (PVC/PVDC) 7 таблетки 
EU/1/06/371/002 Dafiro 5 mg/80 mg Филмирани таблетки Перорална употреба Блистер (PVC/PVDC) 14 таблетки 
EU/1/06/371/003 Dafiro 5 mg/80 mg Филмирани таблетки Перорална употреба Блистер (PVC/PVDC) 28 таблетки 
EU/1/06/371/004 Dafiro 5 mg/80 mg Филмирани таблетки Перорална употреба Блистер (PVC/PVDC) 30 таблетки 
EU/1/06/371/005 Dafiro 5 mg/80 mg Филмирани таблетки Перорална употреба Блистер (PVC/PVDC) 56 таблетки 
EU/1/06/371/006 Dafiro 5 mg/80 mg Филмирани таблетки Перорална употреба Блистер (PVC/PVDC) 90 таблетки 
EU/1/06/371/007 Dafiro 5 mg/80 mg Филмирани таблетки Перорална употреба Блистер (PVC/PVDC) 98 таблетки 
EU/1/06/371/008 Dafiro 5 mg/80 mg Филмирани таблетки Перорална употреба Блистер (PVC/PVDC) 280 таблетки 
EU/1/06/371/009 Dafiro 5 mg/160 mg Филмирани таблетки Перорална употреба Блистер (PVC/PVDC) 7 таблетки 
EU/1/06/371/010 Dafiro 5 mg/160 mg Филмирани таблетки Перорална употреба Блистер (PVC/PVDC) 14 таблетки 
EU/1/06/371/011 Dafiro 5 mg/160 mg Филмирани таблетки Перорална употреба Блистер (PVC/PVDC) 28 таблетки 
EU/1/06/371/012 Dafiro 5 mg/160 mg Филмирани таблетки Перорална употреба Блистер (PVC/PVDC) 30 таблетки 
EU/1/06/371/013 Dafiro 5 mg/160 mg Филмирани таблетки Перорална употреба Блистер (PVC/PVDC) 56 таблетки 
EU/1/06/371/014 Dafiro 5 mg/160 mg Филмирани таблетки Перорална употреба Блистер (PVC/PVDC) 90 таблетки 
EU/1/06/371/015 Dafiro 5 mg/160 mg Филмирани таблетки Перорална употреба Блистер (PVC/PVDC) 98 таблетки 
EU/1/06/371/016 Dafiro 5 mg/160 mg Филмирани таблетки Перорална употреба Блистер (PVC/PVDC) 280 таблетки 
EU/1/06/371/017 Dafiro 10 mg/160 mg Филмирани таблетки Перорална употреба Блистер (PVC/PVDC) 7 таблетки 
EU/1/06/371/018 Dafiro 10 mg/160 mg Филмирани таблетки Перорална употреба Блистер (PVC/PVDC) 14 таблетки 
EU/1/06/371/019 Dafiro 10 mg/160 mg Филмирани таблетки Перорална употреба Блистер (PVC/PVDC) 28 таблетки 
EU/1/06/371/020 Dafiro 10 mg/160 mg Филмирани таблетки Перорална употреба Блистер (PVC/PVDC) 30 таблетки 
EU/1/06/371/021 Dafiro 10 mg/160 mg Филмирани таблетки Перорална употреба Блистер (PVC/PVDC) 56 таблетки 
EU/1/06/371/022 Dafiro 10 mg/160 mg Филмирани таблетки Перорална употреба Блистер (PVC/PVDC) 90 таблетки 
EU/1/06/371/023 Dafiro 10 mg/160 mg Филмирани таблетки Перорална употреба Блистер (PVC/PVDC) 98 таблетки 
EU/1/06/371/024 Dafiro 10 mg/160 mg Филмирани таблетки Перорална употреба Блистер (PVC/PVDC) 280 таблетки 
EU/1/06/371/025 Dafiro 5 mg/80 mg Филмирани таблетки Перорална употреба Блистер (PVC/PVDC) 56 x 1 таблетка 

(единична доза) 
EU/1/06/371/026 Dafiro 5 mg/80 mg Филмирани таблетки Перорална употреба Блистер (PVC/PVDC) 98 x 1 таблетка 

(единична доза) 
EU/1/06/371/027 Dafiro 5 mg/80 mg Филмирани таблетки Перорална употреба Блистер (PVC/PVDC) 280 x 1 таблетка 

(единична доза) 
EU/1/06/371/028 Dafiro 5 mg/160 mg Филмирани таблетки Перорална употреба Блистер (PVC/PVDC) 56 x 1 таблетка 

(единична доза) 
EU/1/06/371/029 Dafiro 5 mg/160 mg Филмирани таблетки Перорална употреба Блистер (PVC/PVDC) 98 x 1 таблетка 
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(единична доза) 
EU/1/06/371/030 Dafiro 5 mg/160 mg Филмирани таблетки Перорална употреба Блистер (PVC/PVDC) 280 x 1 таблетка 

(единична доза) 
EU/1/06/371/031 Dafiro 10 mg/160 mg Филмирани таблетки Перорална употреба Блистер (PVC/PVDC) 56 x 1 таблетка 

(единична доза) 
EU/1/06/371/032 Dafiro 10 mg/160 mg Филмирани таблетки Перорална употреба Блистер (PVC/PVDC) 98 x 1 таблетка 

(единична доза) 
EU/1/06/371/033 Dafiro 10 mg/160 mg Филмирани таблетки Перорална употреба Блистер (PVC/PVDC) 280 x 1 таблетка 

(единична доза) 
EU/1/06/371/034 Dafiro 5 mg/80 mg Филмирани таблетки Перорална употреба Блистер (PVC/PVDC) 280 таблетки (4 x 

70) 
EU/1/06/371/035 Dafiro 5 mg/160 mg Филмирани таблетки Перорална употреба Блистер (PVC/PVDC) 280 таблетки (4 x 

70) 
EU/1/06/371/036 Dafiro 10 mg/160 mg Филмирани таблетки Перорална употреба Блистер (PVC/PVDC) 280 таблетки (4 x 

70) 
EU/1/06/371/037 Dafiro 5 mg/80 mg Филмирани таблетки Перорална употреба Блистер (PVC/PVDC) 280 таблетки (20 x 

14) 
EU/1/06/371/038 Dafiro 5 mg/160 mg Филмирани таблетки Перорална употреба Блистер (PVC/PVDC) 280 таблетки (20 x 

14) 
EU/1/06/371/039 Dafiro 10 mg/160 mg Филмирани таблетки Перорална употреба Блистер (PVC/PVDC) 280 таблетки (20 x 

14) 
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